[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－057
2024年11月9日

ライオンズクラブ会長　　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区地区ガバナー		Ｌ大瀧　勝明
地区環境保全委員長	Ｌ坂本　観隆

「ライオンズの森」アンケート調査　ご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は環境保全活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、地区環境保全委員会では、諸先輩方が作られた地域住民の憩いの場「ライオンズの森」がどの地域にあり、どの様に使用されているのかを調べ、今後の「ライオンズの森」の再利用、発展に向けての参考資料とさせていただきたいと思っております。
つきましては、下記の通りアンケート調査を実施いたしますので、皆様のご協力を宜しくお願いいたします。
敬具
記
各地域にある「ライオンズの森」についてのアンケート調査
提 出 先：　キャビネット事務局
E-mail： kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）
FAX： 043－247－4756
提出期限：　2024年12月1日（日）
問合せ先：　地区環境保全委員長 Ｌ坂本観隆（TEL：090-3312-2169）
以上

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

地区環境保全委員会より
各地域にある「ライオンズの森」についてのアンケート調査

　　 R　　 Z　　　　　　　　　　　　　　　　　LC

担当者：　　　　　　　　　　　　　連絡先：

1 地域住民の憩いの場「ライオンズの森」の有無（ある・ない）

2 ①がある場合、ライオンズの森の所在地

3 ライオンズの森の管理は（行政・クラブ）

4 ライオンズの森のメンテナンスはどのようにしているか

5 地区に要望はあるか

6 その他、地域内の環境保全活動

ご協力ありがとうございました。

提 出 先：キャビネット事務局
E-mail： kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）FAX： 043－247－4756
提出期限：2024年12月1日（日）
image1.png